
Pravidla a podmínky Fotosoutěže 2025 Vyfoť Valašsko a vyhraj!  
 
Pořadatel Fotosoutěže 
Pořadatelem Fotosoutěže 2025 Vyfoť Valašsko a vyhraj! (dále jen „Fotosoutěž“) je Sdružení obcí 
Mikroregionu Vsetínsko, sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín, IČ: 70238880 (dále jen „Pořadatel“) v rámci 
činnosti Destinační společnosti Valašsko.  

Kontakt: Hana Fabiánová, fabianova@mikroregion-vsetinsko.cz  

Termín konání Fotosoutěže  
Fotosoutěž se koná v termínu od 1. července do 10. října 2025 (včetně).  

Účastníci Fotosoutěže 
Účastníkem Fotosoutěže se stane jakákoliv fyzická osoba starší 18 let, která v době trvání soutěže zašle 
soutěžní fotografie a uvede své osobní údaje (jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum 
narození, emailová adresa). Účastníci mladší 18 let se mohou Fotosoutěže zúčastnit jen se souhlasem 
svého zákonného zástupce. 

Podmínky Fotosoutěže 
Podmínkou účasti ve Fotosoutěži je zaslání soutěžní fotografie nebo fotografií v digitální podobě ve 
formátu JPG nebo JPEG. Fotografie musí být ve vysoké kvalitě s délkou menší strany min. 2000 px. 
Minimální velikost fotografie je 1 MB. 

Pořadatel vyhlašuje Fotosoutěž v těchto kategoriích: 

− Sportovní vyžití na Valašsku. 

− Příroda na Valašsku. 

− Tradice na Valašsku. 

Fotografie nekorespondující s tématem Fotosoutěže budou vyřazeny. Jeden soutěžící může zaslat 
maximálně 1 fotografii do každé soutěžní kategorie. U každé fotografie musí být uvedena soutěžní 
kategorie a konkrétní místo pořízení fotografie (obec, lokalita). K zařazení fotografií do Fotosoutěže je 
nutné dodržet místo nebo lokalitu pořízení fotografií na území turistické oblasti Valašska (okresu 
Vsetín). Účastníci nahrávají soutěžní fotografie prostřednictvím Přihlášky do Fotosoutěže na tomto 
odkazu: https://forms.gle/8hkm3fszZrpFPvZL8. Odesláním Přihlášky do Fotosoutěže účastník souhlasí 
s Pravidly a podmínkami Fotosoutěže a zavazuje se je plně dodržovat. 

Způsob vyhodnocení Fotosoutěže 
Hodnocení zaslaných fotografií provede a pořadí v každé kategorii určí hodnotící komise jmenovaná 
Pořadatelem ze zástupců jednotlivých regionů Valašska, a to zástupce Sdružení obcí Mikroregionu 
Vsetínsko, města Vsetín, města Valašské Meziříčí, města Rožnov pod Radhoštěm, Dobrovolného svazku 
obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko–Kelečsko, Sdružení Mikroregion Rožnovsko, Sdružení obcí 
Hornolidečska, Sdružení Valašsko–Horní Vsacko a Sdružení pro rozvoj Mikroregionu Střední Vsetínsko. 
Vyhlášení vítězných fotografií proběhne 31. října 2025 prostřednictvím webových stránek www.visit-
valassko.cz v sekci Aktuality.  

Výhry ve Fotosoutěži 
Autoři vítězných fotografií budou do 11. listopadu 2025 osloveni a vyzváni k převzetí následujících cen: 

1. místo v každé soutěžní kategorii – finanční odměna 3 000 Kč. 
2. místo v každé soutěžní kategorii – finanční odměna 2 000 Kč. 
3. místo v každé soutěžní kategorii – finanční odměna 1 000 Kč. 

Pokud si autor vítězné fotografie nepřevezme cenu nejpozději do 31. prosince 2025, propadá jeho 
nárok na cenu Pořadateli. 

mailto:fabianova@mikroregion-vsetinsko.cz
https://forms.gle/8hkm3fszZrpFPvZL8
https://visit-valassko.cz/
https://visit-valassko.cz/
https://visit-valassko.cz/aktuality


Poskytnutí souhlasu k užití autorského díla 
Zasláním Přihlášky a fotografie do Fotosoutěže účastník potvrzuje, že je autorem fotografie a že je 
oprávněn s fotografií nakládat. Účastník dále potvrzuje, že je oprávněn fotografii bez omezení užít a 
udělit jiné osobě oprávnění k jejímu užití. Zašle-li účastník fotografii, jíž není autorem nebo s níž není 
oprávněn nakládat, odpovídá pořadateli i třetím osobám za případnou újmu, která jim tímto 
vznikne. Účastník odpovídá za udělení souhlasu osob vyfocených na zaslaných fotografiích s jejich 
užitím dle pravidel a podmínek Fotosoutěže. 

Zasláním Přihlášky a fotografie do Fotosoutěže účastník uděluje Pořadateli Fotosoutěže souhlas (licenci) 
k užití fotografie, zejména pro účely výstavní, ediční, propagační činnosti a dalších činností, které 
souvisejí s podporou cestovního ruchu a propagací turistické oblasti Valašsko. Licence k užití 
předmětného díla je poskytnuta jako licence nevýhradní, a to bezúplatně. Časový rozsah licence je 
neomezený. Licence je poskytnuta v neomezeném rozsahu co do množství a místa a ke všem způsobům 
užití podle autorského zákona s tím, že je možno udělit třetím osobám podlicenci v plném nebo 
částečném rozsahu licence poskytované tímto souhlasem. Licenci je možno zcela nebo částečně 
postoupit kterékoliv třetí osobě a tato třetí osoba dále.  

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
Účastník uděluje zasláním Přihlášky Pořadateli Fotosoutěže souhlas se zpracováním osobních údajů. 
Jedná se o následující kategorie osobních údajů: 

− Jméno. 

− Příjmení. 

− Adresa trvalého pobytu. 

− Datum narození. 

− Emailová adresa. 

− Fotografie. 

Souhlas se uděluje pro účely evidence Přihlášky, případné vypořádání výhry, uvádění jména autora 
v případě použití fotografií, pro reklamní a marketingové účely realizované Pořadatelem a pro 
statistické účely Pořadatele.  

Účastník bere na vědomí, že jeho osobní údaje mohou být poskytnuty Pořadatelem ke zpracování třetí 
straně s výjimkou poskytnutí osobních údajů třetím stranám za účelem zasílání reklamních nebo 
marketingových aktivit těchto třetích stran. 

Účastník bere na vědomí, že v souladu s příslušnými ustanoveními Obecného nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) svůj souhlas může písemnou nebo elektronickou formou kdykoli 
odvolat, podat námitku či požádat o informaci ke všem zpracovatelským operacím v souvislosti se 
zpracováním svých osobních údajů. Kontaktní údaje na osobu pověřenou komunikací na straně správce 
jsou uvedeny na webových stránkách www.visit-valassko.cz.  

Ostatní podmínky a pravidla 
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli bez náhrady změnit podmínky Fotosoutěže, Fotosoutěž odložit, 
zkrátit, přerušit nebo Fotosoutěž bez náhrady zrušit.  

http://www.visit-valassko.cz/

